
 

 

POSTANOWIENIE NR 96/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w przedterminowych wyborach do Rady Powiatu Koneckiego 

zarządzonych na dzień 16 czerwca 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia przedterminowych wyborów do Rady Powiatu Koneckiego 

zarządzonych na dzień 16 czerwca 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

w gminach na obszarze powiatu koneckiego, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 75 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta Frejowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Stąporkowie,  

ul. J. Piłsudskiego 114, 26-220 Stąporków: 

 

1. Katarzyna Barbara Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW ROBERT PLECH 

NOWY POWIAT, zam. Stąporków 

2. Jowita Ewa Kosieniewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stąporków 

3. Iwona Lisowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stąporków 

4. Milena Pokusa, zgłoszona przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. Stąporków 

5. Adrian Łukasz Stępień, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. 

Hucisko 

6. Hanna Elżbieta Szejna, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Końskie 

7. Małgorzata Żak, zgłoszona przez KWW INNOWACYJNY SAMORZĄD, zam. 

Odrowąż 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczne Przedszkole w Stąporkowie, ul. J. Słowackiego 1, 

26-220 Stąporków: 

 

1. Anna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Odrowąż 

2. Dorota Anita Kubik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stąporków 

3. Jolanta Justyna Młodawska, zgłoszona przez KWW ROBERT PLECH NOWY 

POWIAT, zam. Stąporków 

4. Katarzyna Nowek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stąporków 

5. Danuta Pawlak, zgłoszona przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. 

Stąporków 

6. Mariusz Zdzisław Salata, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. 

Hucisko 

7. Patryk Łukasz Socha, zgłoszony przez KWW TKN, zam. Gustawów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie,  

ul. J. Piłsudskiego 103, 26-220 Stąporków: 

 

1. Wiesław Błoński, zgłoszony przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. Luta 

2. Magdalena Katarzyna Fitas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stąporków 

3. Paweł Jan Kaczmarczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Duraczów 

4. Anna Katarzyna Kurp, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Stąporków 

5. Elżbieta Katarzyna Matera, zgłoszona przez KWW TKN, zam. Końskie 

6. Bożena Maria Milcarz, zgłoszona przez KWW ROBERT PLECH NOWY 

POWIAT, zam. Stąporków 

7. Zofia Jadwiga Sroka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. 

Wielka Wieś 

8. Wiesława Trojanowska, zgłoszona przez KWW PRAWI I SOLIDARNI 

(uzupełnienie składu), zam. Stąporków 

9. Katarzyna Zych, zgłoszona przez KWW INNOWACYJNY SAMORZĄD, zam. 

Stąporków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Stąporkowie, ul. 1 - go Maja 18, 

26-220 Stąporków: 

 

1. Wioletta Domagała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Stąporków 

2. Iwona Kochanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stąporków 

3. Justyna Krakowiak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Stąporków 

4. Elżbieta Janina Misiowiec, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. 

Stąporków 

5. Wiesława Młodawska, zgłoszona przez KWW ROBERT PLECH NOWY 

POWIAT, zam. Stąporków 

6. Marcin Tomasz Ratajski, zgłoszony przez KWW INNOWACYJNY 

SAMORZĄD, zam. Czarniecka Góra 

7. Zbigniew Szkurłat, zgłoszony przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. 

Stąporków 

8. Agnieszka Anna Ura, zgłoszona przez KWW TKN, zam. Stąporków 

9. Anna Elżbieta Zynkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stąporków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie,  

ul. Piłsudskiego 114, 26-220 Stąporków: 

 

1. Aneta Bała, zgłoszona przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. Stąporków 

2. Marek Zbigniew Duda, zgłoszony przez KWW ROBERT PLECH NOWY 

POWIAT, zam. Stąporków 

3. Anna Pięt, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. Niekłań Wielki 

4. Patryk Ernest Skrzypczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stąporków 

5. Monika Teresa Socha, zgłoszona przez KWW TKN, zam. Gustawów 

6. Anna Walczuk, zgłoszona przez KWW INNOWACYJNY SAMORZĄD, zam. 

Stąporków 

7. Izabela Aleksandra Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stąporków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Niekłaniu Wielkim, Niekłań 

Wielki ul. Szkolna 1, 26-220 Stąporków: 

 

1. Anna Andrzejczyk, zgłoszona przez KWW TKN, zam. Boków 

2. Katarzyna Aleksandra Czerwonka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stąporków 

3. Ignacy Stanisław Dobrowolski, zgłoszony przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, 

zam. Furmanów 

4. Anita Gros, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Niekłań Mały 

5. Maciej Jendryka, zgłoszony przez KWW INNOWACYJNY SAMORZĄD, 

zam. Nadziejów 

6. Agnieszka Iwona Kabała, zgłoszona przez KWW ROBERT PLECH NOWY 

POWIAT, zam. Stąporków 

7. Czesława Kusztal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stąporków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Niekłaniu Wielkim, Niekłań 

Wielki ul. Szkolna 1, 26-220 Stąporków: 

 

1. Paweł Władysław Czerwonka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stąporków 

2. Ewa Fąfara, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Stąporków 

3. Monika Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW ROBERT PLECH NOWY 

POWIAT, zam. Błaszków 

4. Kacper Połeć, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. Niekłań Mały 

5. Marcin Połeć, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Duraczów 

6. Jolanta Sidor-Salata, zgłoszona przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. 

Wąglów 

7. Jacek Szociński, zgłoszony przez KWW TKN (uzupełnienie składu), zam. 

Odrowąż 

8. Klaudia Maria Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW INNOWACYJNY 

SAMORZĄD, zam. Niekłań Mały 

9. Sylwia Maria Wilkowska, zgłoszona przez KWW TKN, zam. Niekłań Wielki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Koziej Woli, Kozia Wola 156,  

26-220 Stąporków: 

 

1. Dorota Gorgoń, zgłoszona przez KWW TKN, zam. Odrowąż 

2. Jarosław Adam Kusztal, zgłoszony przez KWW INNOWACYJNY 

SAMORZĄD, zam. Stąporków 

3. Jolanta Teresa Laskowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. 

Kozia Wola 

4. Wiktoria Młodawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gustawów 

5. Sylwia Nowek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stąporków 

6. Roman Rurarczyk, zgłoszony przez KWW ROBERT PLECH NOWY 

POWIAT, zam. Kozia Wola 

7. Beata Dorota Rutkowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Stąporków 

8. Stefan Piotr Solarz, zgłoszony przez KWW ROBERT PLECH NOWY 

POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Stąporków 

9. Justyna Iwona Warszawa, zgłoszona przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. 

Kozia Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Czarnej, Czarna 72, 26-220 Stąporków: 

 

1. Katarzyna Urszula Bednarz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Błotnica 

2. Dagmara Katarzyna Brzezińska-Basiak, zgłoszona przez KWW TKN, zam. 

Kornica 

3. Bożena Kołodziej, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. Kozia 

Wola 

4. Władysław Kos, zgłoszony przez KWW ROBERT PLECH NOWY POWIAT, 

zam. Stąporków 

5. Agnieszka Kurp, zgłoszona przez KWW INNOWACYJNY SAMORZĄD, zam. 

Czarniecka Góra 

6. Wiktoria Nowek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stąporków 

7. Kamil Piotr Polak, zgłoszony przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. Kozia 

Wola 

8. Anita Ewa Ratajska, zgłoszona przez KWW INNOWACYJNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Niekłań Mały 

9. Żaneta Magdalena Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stąporków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Adamku, Adamek 18b,  

26-220 Stąporków: 

 

1. Jolanta Bała, zgłoszona przez KWW ROBERT PLECH NOWY POWIAT, zam. 

Hucisko 

2. Sławomir Marian Dąbrowski, zgłoszony przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, 

zam. Adamek 

3. Dominika Małgorzata Lipowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Mokra 

4. Zdzisław Józef Stąpór, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Duraczów 

5. Łukasz Stępień, zgłoszony przez KWW INNOWACYJNY SAMORZĄD, zam. 

Stąporków 

6. Bożena Szymczyk, zgłoszona przez KWW TKN, zam. Kamienna Wola 

7. Katarzyna Sylwia Tomala, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. 

Kamienna Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa w Krasnej, Krasna 53,  

26-220 Stąporków: 

 

1. Helena Alicja Fidos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krasna 

2. Iwona Nina Gajewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stąporków 

3. Krystyna Gonciarz, zgłoszona przez KWW TKN, zam. Komorów 

4. Marlena Lisowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Stąporków 

5. Eugeniusz Młodawski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. Luta 

6. Sylwia Katarzyna Stępień, zgłoszona przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. 

Stąporków 

7. Waldemar Jan Szkurłat, zgłoszony przez KWW ROBERT PLECH NOWY 

POWIAT, zam. Wólka Plebańska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Mokrej, Mokra 133, 26-220 Stąporków: 

 

1. Anna Kłosowska, zgłoszona przez KWW ROBERT PLECH NOWY POWIAT, 

zam. Duraczów 

2. Leokadia Kurp, zgłoszona przez KWW INNOWACYJNY SAMORZĄD, zam. 

Mokra 

3. Agnieszka Małgorzata Lipowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Mokra 

4. Sylwia Kamila Mastalerz, zgłoszona przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. 

Luta 

5. Iwona Ewa Młodawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gustawów 

6. Teresa Maria Tomala, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. 

Kamienna Wola 

7. Małgorzata Werens, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Duraczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Placówka wsparcia dziennego. Filia w Hucisku, Hucisko  

ul. Górna 2, 26-220 Stąporków: 

 

1. Paweł Bartosiński, zgłoszony przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. 

Hucisko 

2. Tomasz Piotr Kujawski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. 

Gustawów 

3. Agata Nowek, zgłoszona przez KWW ROBERT PLECH NOWY POWIAT, 

zam. Hucisko 

4. Paulina Potocka, zgłoszona przez KWW TKN, zam. Czarniecka Góra 

5. Ewa Urszula Racławska-Skorupa, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Stąporków 

6. Anna Marzanna Salata, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Adamek 

7. Elżbieta Szmitd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Hucisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu, Gosań 150,  

26-220 Stąporków: 

 

1. Urszula Magdalena Grzela, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gosań 

2. Karol Kołodziejczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krasna 

3. Iwona Małgorzata Kosik, zgłoszona przez KWW INNOWACYJNY 

SAMORZĄD, zam. Smarków 

4. Iwona Renata Kujawska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. 

Gustawów 

5. Kamil Krzysztof Lisowski, zgłoszony przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, 

zam. Gosań 

6. Danuta Purtak, zgłoszona przez KWW ROBERT PLECH NOWY POWIAT, 

zam. Gosań 

7. Justyna Iwona Zbróg, zgłoszona przez KWW TKN, zam. Gosań 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska w Świerczowie, Świerczów 51a,  

26-220 Stąporków: 

 

1. Piotr Franciszek Adamczyk, zgłoszony przez KWW ROBERT PLECH NOWY 

POWIAT, zam. Wólka Plebańska 

2. Karol Antoni Bernat, zgłoszony przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. 

Świerczów 

3. Ewa Jedynak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gosań 

4. Wioletta Maria Jedynak, zgłoszona przez KWW TKN, zam. Świerczów 

5. Zofia Małgorzata Połeć, zgłoszona przez KWW INNOWACYJNY 

SAMORZĄD, zam. Niekłań Mały 

6. Mateusz Tararuj, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. Odrowąż 

7. Marzena Trudnos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stąporków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska w Odrowążu, Odrowąż ul. Kielecka 5,  

26-220 Stąporków: 

 

1. Danuta Dworak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. Odrowąż 

2. Katarzyna Agnieszka Jedynak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gustawów 

3. Katarzyna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Duraczów 

4. Ludwig Marian Łazarczyk, zgłoszony przez KWW TKN, zam. Gosań 

5. Beata Barbara Mastalerz, zgłoszona przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. 

Wólka Zychowa 

6. Monika Jolanta Pierzchalska, zgłoszona przez KWW INNOWACYJNY 

SAMORZĄD, zam. Niekłań Mały 

7. Wiesława Piwowarska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Stąporków 

8. Alicja Julianna Zielińska, zgłoszona przez KWW ROBERT PLECH NOWY 

POWIAT, zam. Błaszków 

9. Małgorzata Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Hucisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

gm. Stąporków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica wiejska w Wielkiej Wsi, Wielka Wieś  

ul. Szkolna 24, 26-220 Stąporków: 

 

1. Rafał Marian Chudzik, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. 

Niekłań Wielki 

2. Grzegorz Głowacki, zgłoszony przez KWW TKN, zam. Czarniecka Góra 

3. Lucyna Goleń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Wielka Wieś 

4. Rafał Paweł Kosik, zgłoszony przez KWW ROBERT PLECH NOWY 

POWIAT, zam. Smarków 

5. Adam Marian Nowak, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Stąporków 

6. Łukasz Stępień, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Komorów 

7. Wioletta Dorota Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW INNOWACYJNY 

SAMORZĄD, zam. Niekłań Mały 

8. Jakub Tomasz Wawrzyńców, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stąporków 

9. Barbara Zamachowska, zgłoszona przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. 

Wielka Wieś 

 

 

 


